R. Christi virgo dilectissima
ma virtutum operatrix opem
fer miseris. Subueni domia
clamantibus ad te iugiter. **R.**
Quoniam peccatorum mole pro
mimur ob hoc te depcamur.
Subueni. Gloria. Subueni
Te deum dicit. **R.** Ave mar
ria. **A**d lau. an. Qui venit er
go sacri plenitudo temporis
missus est ab arce patris nat
oris coditor i terris. **A**n.
Verbum signum a pte an tpa ge
nitum hodie pro nobis factum
caro exinanivit semetipm for
mam serui accipies. **A**n. Bea
tus auctor seculi seruile corp
induit ut carne carnem libe
rans ne pderet quos codidit.
An. Clausa parentis viscera
celestis intrat gratia veter pu
elle basulat secreta q no noue
rat. **A**n. Domus pudisci pec
toris templum repete fit dei
intacta nesciens virum pbo co
cepit filium. **Hymn.** Quez
terra. **C**apl et collca vsup
R. Glor clamatis in deserto.
Sup bened an. Hec e dies
qua fecit dominus. hodie dñs
afflictionem populi sui respexit.
et redemptionem misit. Hodie
mortem qua femina intulit se
mina fugauit. Hodie de ho
factus id quod fuit permisit
et qd non erat assumpsit. Es
go exordium nostre redemp
tionis. deuote recolam et ex
scripsi est. Si vero venire p

ultemus dicentes gla tibi do
mine. Post primi bnd. de se
ria. Ad prima an. Maria vir
go semp Cap. et collc. legent
vs s. **R.** Christe fili dei v. p.
Qui sedes. Glo. Qui sedes p
Onde nobis d. Preces solite
vsc Sacerdotes. Deinde p.
Ave maria. Onde exau. Dns
yobiscu. Collca vs s. Ven
de Exultabit ceteris. Ad
ii. an. Dixit autem maria ut su
pra. prima in terrio noctur.
Cap. et collca vs s. **R.** Veni
ad liberandum ceteris. R. et p.
sicut in aduentu dñi. Ad ser
tam et nona an. de lau. in. z. v.
In secundis vespis Laudes p
totu. ps de dñi. Dixit cere
ri. **Hymn.** Ave maris. ad
ditis. **R.** Virgo singularis. **R.**
Vitam. **R.** Sit laus. **R.** Et
legit eam Sup mag. an. Al
ma redemptoris mater q per
uia celi porta manens et stella
maris succurre cadenti. surge
re cui cura est populo tu q ges
nuisti natura mirante tui sa
ctui genitore. ego prius et po
sterius gabrielis ab ore sumi
illud ave peccatorum misere
mo. **A**d completo. de tpe sine psal
mo. **D**ixerere. Nota si festus
annunciationis venire i diez
dñicum anticipatur in diem
sabbati in choro et solo solen
niter celebrandu p oia vsup

CCXCVII

festum palmarum vel in hebdomada paschali anticipat in vigiliam palmarum in choro et foro mo quo s celebrandum. Ambrosij quarta die aprilis festiu sicut de confessio. **Lc. I.**

Deus qui populo tuo eterne salutis beatum ambrosium ministrum concessisti: pista qm: ut quem doctorem vire habuimus in terris: intercessore semper habeamus in celis. Per. **Lc. I.**